ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА



DONETSK PEOPLE'S REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКА3

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об индексации нормативной денежной оценки земель

В соответствии со статьями 3, 5 Закона Донецкой Народной Республики «О налоговой системе», руководствуясь статьями 56, 59, 60 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Установить, что до 01.01.2019 ежегодная индексация нормативной денежной оценки земель, предусмотренная статьей 138 Закона Донецкой Народной Республики «О налоговой системе», не осуществляется.
- 2. Действие настоящего Указа распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Министерство доходов и сборов Донецкой Народной Республики.
 - 4. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

Глава Донецкой Народной Республики

г. Донецк №68 20 марта 2018 года



А.В. Захарченко